Omnipotens deus qui nobis sancti Emindii martyris tui atque pontificis precibus aduabari - auxilium capiamus BAV.4770 [OCL]

Intercessio quassumus domine sancti Emindii martyris tui atque pontificis munera - reddat acceptos BAV.4770 [OSO]

Adesto domine fidelibus tuis ... quos beati Emindii martyris tui atque pontificis - gloriosa confessio BAV.4770 [OPC]

EMMERAMUS eps mrt (septembre: Civ.91.305v Mbr493 179v [Require in common] TrA Wd)

Deus qui nos annua beati Emmerammi martyris tui atque pontificis sollempnitate laetificas da nobis eius interventibus meritis et perpetua protectione muniri et salubri gaudere profectu Civ

Deus qui nos beati Emmerammi martyris tui - protectione gaudemus TrA1040

Munera quassumus domine tibi dicata - placatus intende TrA1041

Hanc nos communitio domine purga a crimine - esse consolet TrA1042

Salutaris nobis edidit - ingier gloriemur Wd 198r

Sacrificium quassumus domine - praecleara subiungitur Wd

Satiati sumus domine - prodesse sentiamur Wd

EMYGDIUS (5 agosto: FnQ)

Deus qui nos concedis beati Aemiglii martyris - meritis adiuvari FnQ349rb

EPARCHUS ab Angoulême (1 VII: SaT)

Omnipotens sempiterna deus qui hanc sacratissimum diem gloriosissimi - meritis advenemur SaT119rb

EPHISIUS = EPHYSIUS

EPHYSIUS (... novembre: P1C13 f40 4719)

Propitiate quassumus domine nobis famulis tuis per horum sanctorum martyrum tuorum Ephysis atque Potiti qui in praesenti requiescant ecclesia merita gloriosa ut eorum pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis [OCL]

Suscipiat clementia tua domine quassumus de manibus nostris omnia oblatum et per horum sanctorum martyrum Ephysis et Potiti orationes ab omnibus nos mundet peccatis [OSO]

Caelestibus refectis sacramentis et gaudis supplices te rogamus domine ut quorum gloriemur triumphis protegamur auxilium [OPC]

EPIMACHUS cf GORDIANUS

ERASMA cf EUPHEMIA

ERASMUS (giugno: Ao 315 Mbr493 154r [officium ut de s. Cassiano] PaD10)

Omnipotens sempiterna deus animarum et corporum - consequantur effectum Ao2952

*Præsentia munera quæsumus domine ita - tormenta devicit Ao2958 [GeS1468]
Accepta esca spiritali et participatione sacramenti - liberemur insidiis Ao2960*

Deus qui hunc diem beati Erasmi martyris - remunerator caelestibus PaD45v

ERASMUS et MARCELLINUS PETRUS ERASMUS

ERCVLANUS = HERCVLANUS

ERHARDUS (BrS C 6 Lkr 206r Mbr493 140v)

Deus exauditor omnium te corde puro - conferas et æterna BrS2822a

Deus exauditor omnium te pie invocantium - conferas æterna Lkr

Omnipotens et misericors deus qui beatum Erhardum pium confessorum tuum atque pontificem æternæ salutis donasti doctorem ut perfectam domino præparet plebem da ut omnes qui eius celebrant festum ipsius continuata intercessione ab omnibus etiam liberentur adversis [OCL] Mbr493

*Respicere domine hostiam tibi plebis subiectæ quam ad commemorationem beati Erhardi confessoris atque pontificis fidelibus tuis optat perficere [OSO] Mbr493
Replere domine salutaribus mysteriis quæsumus ut intercessione sancti Erhardi confessoris tui atque pontificis tuæ pietatis conciliet [OPC] Mbr493*

EUFEMIA = EUPHEMIA

EUFIMIA = EUPHEMIA

EUFROSINA et EUPHROSINA

EUFYMIA = EUPHEMIA

EUGENIA v m Romæ (prima di Thomas ap; BAV.ACSP.F14 n° 14)

*Omnipotens sempiterna deus da nobis - auxilium BAV.F14
Hostias tibi domine provenire - subsidium BAV.F14
Auxilientur nobis domine - confortem BAV.F14*

EUGENIUS (VeC CXCV)

Concede quæsumus domine beati sacerdotis et confessoris tui Eugeni nos precationum muniri ut temporaliter eius patrocinii fovamur et spiritaliter præparemur æterni VeC.195.n° 1025 (trascr. BRUSA)*

EUGENIUS (AmC 23.72)

*Adulo domine supplicationibus nostris ut populus - operante salvetur AmC23
Beatae et gloriose semper virginis dei - semper implerent AmC72*

EUGENIUS et EUSTATIUS

EULALIA (12 II: PaD 10 VeC CXIV 31r)

Deus qui universum mundum per crucis mysterium - adversitatibus liberemur PaD40v

Præsta quæsumus omnipotens deus ut beatae Eulaliæ cuius castitatis celebramus merita martyri beneficia sentiamus VeC114 [tr. BRUSA]

EUNOMIA et AFRA et HYLARIA

EUPHEMIA (Idus Apr [13 IV]: GeS 114 AsS VI BAV.VIat.4770 FnC IvC XIX 98r LeB 593 MoC O II 13 PL 151, 891D RmV B8 SaT)

Concede quæsumus omnipotens deus sanctæ martyris tuæ Euphemiæ exultare meritis et beneficiis referre suffragiis S696 BAV.470.126rA [martyres] FnC88r LeB593.198ra

Concede nobis quæsumus omnipotens deo - referre suffragiis AsS IvC

Concede nobis omnipotens deus sanctæ - referre suffragiis RmV189ra

Concede quæsumus omnipotens - beneficiis gratulari MoC 31rb

Annue quæsumus domine ut sanctæ martyris - deprecationibus adiuverem S697

Annue nobis domine ut sanctæ Euphemiæ - deprecationibus adiuverem AsS

Muneribus domine te magnificamus oblati quibus - sempiterna largiaris S698 FnC88r

Muneribus domine te magnificamus oblati quibus quæ in sanctæ nobis sollemnitatibus Euphemiæ et gaudia sempiterna conciliet et patrocinia sempiterna consequatur BAV.470.126rB IvC

Muneribus domine te magnificamus oblati per quæ in sanctæ - sempiterna largiaris LeB593.198ra

Sanctæ nos martyris Euphemiæ precatio - poscere non desistat S700 AsS IvC

Sanctæ nos martyriæ Euphemiæ precatio tibi - poscere non desistat RmV189rb [martyriæ/martyris anche altre rôle]

Sanctæ martyris Euphemiæ precatio nos dominicommendat - poscere non desistat LeB593.198ra [= S700]

Sanctæ martyris tuæ Euphemiæ deprecatio tibi domine grata commendet et tua nobis indulgentiam poscere non desistat BAV.470.126rB FnC88r MoC [= S700]

Muneribus domine te - patrocinia sempiterna MoC

Benedictio tua domine larga desenlat - relemptionis efficiat RmV189ra [= GrH 740]

Concede nos quæsumus omnipotens deus sanctæ martyris tuæ - suffragiis adiuvare SaT80ra

EUPHEMIA (XVI Kal Octe Ve.XXX GeV II 15 [Idus Aprilis] GrH 161 GeM GeS 222 BAV.ACSP.F11 156v [+ LUCIA GEMINIANUS] BAV.ACSP.F18 148v n° 257 [+ L. G.] BAV.Chigi.C.VI.174 179v [+ L. G.]

BAV.Ross.340.431rB [+ L. G.] BAV.VIat. 6082 203r FM.Edii.111 FnN LeB 593 Mbr493 180r Mpv596 181r Pe 65 SaT 201ra TnA.425/1598 AmA 135 AmB CCXCIX)

Escultare nobis christianæ plebis humilitas qua in martyrum commemoratione sanctorum tua mirabilia veneratur et eorum tibi precibus adiutus complacuit Ve843

Gratuler ad mœnea dicanda concurrimus quæ nominis tuo domine pro sollemnitatibus sanctæ martyris Euphemiæ supplices immolamus Ve836

Præsta domine quæsumus ut sicut sanctorum tuorum nos natalitia celebranda non deserunt ita ingiter suffragia comitentur Ve835

Sacrificium tibi domine nostræ servituti offerimus quod ad honorem nominis tui in sanctæ martyris Euphemiæ festivitate debemus Ve840

Sanctificet nos domine quæsumus tui percepto sacramenti et intercessio sanctæ martyris Euphemiæ tibi reddat accepto Ve842

Suscipe domine quæsumus hostias luctantis ecclesie quæ pro sanctæ martyris Euphemiæ natalitia passione maiestatis tuæ prompta devorit Ve838

Concede nobis omnipotens deus sanctæ martyris Euphemiæ et exultare meritis et beneficia referre suffragiis GeV854 [OCL1]

Annue quæsumus domine ut sanctæ martyris Euphemiæ tibi placitis deprecationibus adiuveremur GeV855 [OCL2]

Foveat nos domine sanctæ martyris Euphemiæ tuanda sollemnitatis et pietatis tuæ commendare non desinat GeV856 [OCL3]

Muneribus domine te magnificamus oblati quibus in sanctæ nobis sollemnitatibus Euphemiæ et gaudia superna conciliet et patrocinia sempiterna largiaris GeV857 [OSO1]

Benedictio tua domine larga desenlat quæ munera nostra deprecante beata Euphemia tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat GeV858 [OSO2]

Sanctæ nos martyris Euphemiæ precatio tibi domine grata commitetur et tuam nobis indulgentiam poscere non desistat GeV859 [OPC]

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beatae Euphemiæ martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus [OCL] H696 S1194 Fim.Edii.111.188vb LeB593.226vb Pe

[alia] SaT TnA.425/1598

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beatae Euphemiæ virginis et martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus MpV596

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beatae Euphemiæ martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus GeM754

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beatae Euphemiæ martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus BAV.6082

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quæque confundas concede propitius ut qui beatae Euphemiæ martyris tuæ sollemnia colimus eius apud te patrocinia sentiamus Mbr493

Præsta quæsumus domine deus noster ut sicut in tuo conspectu mors est pretiosa sanctorum ita eorum merita venerantium accepta tibi reddat oblatio [OSO] H697 GeM755 S1195 BAV.F18

Præsta domine quæsumus ut sicut in tuo - reddatur oblatio LeB593.227ra

Præsta quæsumus domine deus noster ut sicut in tuo conspectu tuo mors est pretiosa sanctorum ita eorum merita venerantium accepta tibi reddatur oblatio TnA.425/1598

Præsta quæsumus domine deus noster ut sicut in tuo conspectu mors est pretiosa sanctorum ita eorum merita venerantium accepta tibi reddatur oblatio BAV.6082 Mbr493

Præsta quæsumus domine ut sicut in tuo conspectu mors est pretiosa sanctorum ita eorum merita venerantium accepta tibi reddatur oblatio Fim.Edii.111.188vb

Sanctificet nos domine quæsumus tui percepto sacramenti et intercessio beatae martyris Euphemiæ tibi reddat accepto [OPC] H698 S1196 LeB593.227ra AmA1036 AmB1914/1114 [OPC] [= Ve842]

Sanctificet nos domine quæsumus tui percepto sacramenti et intercessio beatae martyris Euphemiæ tibi reddat accepto GeM756

Sanctificet nos domine quæsumus tui percepto sacramenti et intercessio beatae martyris tuæ Euphemiæ tibi reddat accepto BAV.6082

Sanctificet nos domine quæsumus tui percepto sacramenti et intercessio beatae Euphemiæ martyris tuæ tibi reddat accepto Mbr493 TnA.425/1598

Sanctificet nos quæsumus domine tui percepto sacramenti et intercessio beatae Euphemiæ tibi reddat accepto Fim.Edii.111.189ra

Sanctificet nos quæsumus domine tui percepto - reddat accepto H698

Infirmilitatem nostram quæsumus domine propitius respice et mala omnia quæ iuste meremur beatae Euphemiæ virginis et Luciae et Geminiani martyrum tuorum intercessione averte BAV.F11 [OCL]

Præsta domine precibus nostris cum exultatione prosectum ut quorum diem passionis annua devotio recolimus etiam fidei constantiam subsequamur [OCL] BAV.174 TnA.425/1598 [mnidli]

Præsta domine precibus nostris cum exultatione proventum ut quorum diem passionis annua devotio recolimus etiam fidei constantiam subsequamur BAV.R340

Præsta domine precibus nostris cum exultatione proventum ut qui beatorum Euphemiæ Luciae et Geminiani diem passionis annua devotio recolimus etiam fidei constantiam consequamur BAV.F18

Escandi domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum festa sollemniter celebramus continis foveamur accitibus [OPC] BAV.174

Escandi domine preces nostras et sanctorum tuorum Euphemiæ Luciae et Geminiani quorum festa sollemniter celebramus continis foveamur accitibus BAV.F18

Vota populi tui quæsumus domine propitiatas intende et quorum nos tribus sollemnia celebrare fac gaudere suffragiis [OSO] BAV.174

Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Euphemia martyris tuæ vincula peccatorum nostrorum absolve [OSO] MpV596

Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eorumus ut in cuius huc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] MpV596

Concede quæsumus omnipotens et misericors deus ut beata Euphemia quæ virginitalis pariter et martyrii promeruit palmam intercessionibus suis et presentis vitæ remedia nobis conferat et æternam salutem AmA1032 AmB1908/1110 [OSP]

Deus qui beatae virginis et martyris tuæ Euphemiæ pro tuo nomine dimicanti fidei et constantiam præbuitis concede nobis supplicantibus ut sicut illa horrenda vicat augmenta pœnarum ita et nos sacrisimis hostiis tuis ancillatæ vivere valeamus AmA1033

AmB1901/1111 [OSS] FnN539 Pe [= Montevergine 4, 40v, add. OCL. s. Christina]

Munera quæsumus domine quæ in beata Euphemiæ celebratæ deferimus ita gratias tuæ efficiantur accepta sicut eius tibi placitum exitit passioni ætatem AmA1034 AmB1901/1112 [OSC]

EUPHEMIA DOROTHEA TECLA ERASMA (TsB R.P. 1-22)

Omnipotens sempiterna deus propitiatas nobis - muniamur accitibus TsB393ra

EUPHROSINA = EUPHROSINA

EUPHROSYNA (februaria, prima di Eulalia: PaD 10)
Ecclesiae tuae quae sumus domine precor - tuam sentiamus PaD40v

EUPLIUS GRACILIANUS LEUCUS (12 agosto: BoU.2217 175v)
Omnipotens sempiternus deus qui in sanctorum tuorum Euplii, Leuci et Gru <...> BoU

EUPLIUS LEUCIUS (12 agosto: BAV.ACSP F14 n° 228 [tr. AMIET] BAV.ACSP F18 n° 234)
Sanctorum Euplii et Leuci nobis festa votiva respiciant et quod illis contulit gloria sempiterna fructus nostrae devotionis accrescat [OCL] **BAV.F14.104v**
Sanctorum Euplii et Leuci quae sumus domine natalicia nobis votiva respiciant et quod illis contulit excellentia meritorum fructus nostrae devotionis accumulat **BAV.F18.140r**
Pro sanctorum Euplii et Leuci sanguine venerando hostias tibi domine sollemniter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria [OSO] **BAV.F14.104v** [lacunosus]
Pro sanctorum Euplii et Leuci sanguine venerando hostias tibi domine sollemniter immolamus tua mirabilia pertractantes per quem talis est perfecta victoria **BAV.F18.140v**
Semper domine sanctorum Euplii et Leuci martyrum sollemnia celebrantes praesta quae sumus ut eorum patrocinia sentiamus [OPC] **BAV.F14.105r**
Semper domine sanctorum Euplii et Leuci martyrum tuorum sollemnia celebrantes praesta quae sumus ut eorum patrocinia sentiamus **BAV.F18**

Sanctorum Euplii et Leuci quae sumus domine natalicia - accimidet [OCL] BAV.F18

EUPLUS et EUPLIUS

EUPRAEPIUS et COSMA

EUSEBIUS eps Vercellensis (Kal Aug/1 VIII: Ao 384 BAV.ACSP.F13 92r BAV.VI.at.10644 44v [OCL. QVO mutil] FnA OsB.LL.d.4 98v Pc 65 PvA 290 SaT 155rb VcC CXIV 57r VcC CXXIV)
Beati Eusebii domine pontificis et martyris tui annua festa recedentes quae sumus ut quae tuorum nobis sunt instrumenta praesentium fiant aeternorum patrocinia gaudiorum [OCL] Ao3617 **FnA.40vB/2** Kls SaT **VcC114** [1] [tr. BRUSA] VcC124.187v
Beati Eusebii domine pontificis et martyris tui annua festa recedentes quae sumus ut quae tuorum nobis sunt instrumenta praesentium fiant aeternorum patrocinia gaudiorum **FnA.40vB/2**
Suscipe domine munera propitiis oblata - commendat oratio Ao3625 [= GrH694 GeV962]
Suscipe domine munera propitiis oblata quae maiestati tuae beatus Eusebius pontifex commendat et martyri **FnA.41rB** VcC124.187v
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui caedisti adversa muniamur Ao3625 [= GrH573 GeS154]

Deus qui nos beati Eusebii confessoris tui annua sollemnitate laetificas concede propitiis ut cuius natalicia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **BAV.F13**
Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemorationem sanctorum quibus nos et praesentibus ecclii malis confidimus et futuri [OSO] **BAV.F13 BAV.10644** [mutila]
Refecti cibo potaque caelestibus deus noster te supplices eoramus ut in cuius haec commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **BAV.F13**

Beati sacerdotis et confessoris tui Eusebii quae sumus domine nos tuere praesidiis ut cuius festivitatem annua devotio recolimus et intercessionibus ab omnibus adversitatibus eriamur [OCL] **BAV.10644**

Replati sumus domine munera sollemnitate optatae quae beati Eusebii et celebritate iuvenimur et precibus [OPC] **FnA.1vA**
Replati sumus domine munera - muniamur et precibus VcC124.187v

Deus qui nos annua beati Eusebii sollemnitate - passionis imitator OsCm [= GrH636 CYRIACUS]
Munera domine oblata sanctificas et intercedente - maculis emunda OsCm [= GrH755 CLEMENS]
Satiasti domine familiam tuam muneribus - sollemnia celebramus OsCm [= GrH661 AGAPITUS]

Deus qui in sanctis - periculis liberemur Vc

Protegat nos domine quae sumus beatissimi pontificis et martyris tui Eusebii veneranda sollemnitas et natalitia tui prosequatur auxilium **VcC114** [2] [tr. BRUSA]
Sancti Eusebii domine frequentera sollemnitas et de sacerdotibus nos instruat te miserante doctrinis et de gloria martyrii foveat ubique suffragia **VcC114** [3] [tr. BRUSA]
Omnipotens clementissimus deus cuius amore venerandus Eusebius pontifex et martyrii succensus arianae perfidiae destructor excitit et rectae fidei defensor praesta nobis et fidem quam docuit tenere et opere exercere **VcC114** [4] [tr. BRUSA]

EUSEBIUS: Octava (VI Id Aug/8 VIII: VcC CXIV 59v)
Sancti martyris tui domine atque pontificis patrocinia collata nos non deserant quae fragilitatem nostram precibus tueantur et meritis **VcC114** [nos interlin. - tr. BRUSA]

EUSEBIUS pp et (VI Non Oct/2 X: VcC CXIV 72v)
Tribue quae sumus domine plebi tuae ut beati Eusebii confessoris tui atque pontificis apud misericordiam tuam sacratissimis precibus adiuvetur cuius per divinam gratiam magnificis decoratur exemplis **VcC114** [tr. BRUSA]

EUSEBIUS pb (XIX Kal Sept: GrH 146 GeS 197 BAV.VI.at. 6082 FnC IvC.XIX Lat LeB 593 Mbr493 171r MpV596 174r PvA SaT 167va SsS 19 Sub 118)
Deus qui nos beati Eusebii confessoris tui annua sollemnitate laetificas concede propitiis ut cuius natalicia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **H655** FnC108r **Mbr493 MpV596** SaT **SsS19.156va Sub359**
Deus qui nos beati Eusebii confessoris tui annua - ad te gradiamur **LeB593.220ra**
Deus qui nos beati Eusebii confessoris tui annua - actiones imitator Lat973
Deus qui nos beati Eusebii confessoris tui annua - exempla gradiamur S1086
Deus qui nos annua beati Eusebii confessoris tui sollemnitate laetificas concede propitiis ut cuius natalicia colimus per eius ad te exempla gradiamur **BAV.6082.196v**
Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemorationem sanctorum quibus nos et praesentibus ecclii malis confidimus et futuri [OSO] **H656** S1087 **BAB.6082.197r** FnC108r Lat974 **MpV596** PvA **SsS19.156va Sub360**
Laudis tuae domine hostias immolamus in sancti Eusebii commemoratione quo nos praesentibus ecclii malis confidimus et futuri **Mbr493**
Laudis tuae domine hostias immolamus - periculis excuramur **LeB593.220va**
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecamur ut in cuius haec commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **H657** FnC108r Lat975
Refecti cibo potaque caelesti domine deus noster te supplices eoramus ut in cuius haec commemoratione percipimus eius muniamur et precibus **BAB.6082.197r**
Sancti Eusebii natalitia tuo munere celebrantes supplices te domine deprecamur ut hoc idem nobis semper indulgentiae causa sit et salutis [OPC] S1088 **Mbr493**
Sancti Eusebii natalitia celebrantes supplices - sit et salutis **LeB593.220vb**
Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui caedisti adversa muniamur Ao3625 Kls [= GrH573 GeS154]

Gratias tibi agimus omnipotens deus pro conflictu venerabilis tui Eusebii et eius glorioso triumpho qui inter arianorum dogmata ecclesiae tuae clarum lumen emicavit simulque poenitentibus ut sicut tecum est meritis ita a nobis non recedat exemplis IvC125r
Laudis tuae hostias domine immolamus in tuorum commemoratione IvC125r
Propitiare domine quae sumus supplicationibus nostris et interveniente pro nobis sancto confessore tuo Eusebio his sacramentis caelestibus servientes ab omni culpa libera esse concede ut purificante nos gratia tua hisdem quibus famularum mysteris emundemur IvC125v

Sancti - ubique suffragia Kls [= S1037 Sixtus]

Adesto domine supplicationibus - benignus impende Lat931
Suscipe quae sumus domine - devotionis effectum Lat934
Annua quae sumus domine - praestet auxilium Lat937 [+ Maccabei]

EUSEBIUS HONORATUS (VcC CXXIV 23r [add. marg])
A cunctis nos quae sumus domine mentis et corporis defende periculis et intercedente gloriosa dei genitricis semper virgine Maria cum beatis apostolis Petro et Paulo et beato Eusebio et beato Honorato et omnibus sanctis salutem nobis tribue benignus et pacem ut destructis adversitatibus et erroribus universis ecclesiae tuae sancta tibi serviat libertate [OCL] **Vc124** [Honoato] <<-f SANCTI OMNES>>
Escaudi nos domine deus noster per huius sacramenti virtutem a cunctis nos mentis et corporis hostibus tuaris gratiam tribuens in praesenti et gloriam in futuro [OSO] **Vc124**
Mundet et mundet nos quae sumus domine minus oblatum et intercedente beata dei genitricis semper virgine Maria cum beatis apostolis Petro et Paulo et beato Eusebio et beato Honorato et omnibus sanctis a cunctis nos reddas perversitatibus expiatis et adversitatibus expulso [OPC] **Vc124** [Eusebio beato]

EUSEBIUS PARMENIUS (XIX Kal Sept: BAV.ACSP F18 141r n° 236)
Deus qui nos sanctorum Eusebii et Parmeni confessorum et sacerdotum tuorum annua sollemnitate laetificas concede propitiis ut quorum natalicia colimus per eorum ad te exempla gradiamur [OCL] **BAV.F18** [= H655]
Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemorationem sanctorum quibus nos et praesentibus ecclii malis confidimus et futuri [OSO] **BAV.F18** [= H656]
Sanctorum Eusebii et Parmeni natalicia celebramus supplices te domine deprecamur ut hoc idem nobis semper indulgentiae causa sit et salutis [OPC] **BAV.F18**

EUSEBIUS et GENESIUS et MACHABAEI

EUSTACHIUS (20 IX: Acqui Terme Ao 308 BAV.ACSP.F14 n° 251 [EUSTATHIUS] BAV.ACSP.F18 150v [+ Socii] 150v n° 262 [+ SOCII] BAV.VI.at.3737 50v [commemoratio] BoU 2246 349r [+AGAPITUS THEOPISTUS THEOPISTAE] BsQ B.I.7 295r [+A. TH. TH.] BsQ B.II.7 176v [+A. TH. TH.] Gv.LXXX Mbr493 186v [cum sociis eius. Requie in communi de mart.] MoC O II 13 MzC.d-2/89 [cum sociis suis] PaD 10 [cum sociis suis] Pc 65 VcC CXIV 70v AmC 1)
Deus qui hanc diem sanctorum martyrum quorum Eustachii sociorumque eius passione consecrasti pro qui ut eorum apud te patrocinia sentiamus in caelis quorum sollemnia veneramur in terris. Per = ACQUI TERME, Bibl. Sem., cinquecentine A.II.16: s. XIII-XIV

Deus qui beatum Eustachium martyrem tuum in temptationibus probasti et probatum coronasti ipsius sociorumque eius meritis in omnibus temptationibus tuis nobis praesta ancillium et sempiternum gaudium [OCL] Ao2876 **BAV.VI.at.3767** PaD44v
Sacrificis praesentibus domine quae sumus intende - proficiant et salutis [OSO] Ao2882 [= GrH629 V1326 GeV1138]
Quae sumus omnipotens deus ut illius salutaris - pignus accipimus [OPC] Ao2884 [= GrH615 GeV558]

Beatissimorum nos domine Eustachii - digneri [OCL] BAV.F14
Beatissimorum martyrum tuorum quae sumus domine - liberare digneri MzC121v
Munera tibi domine nostrae devotionis - reddantur [OSO] BAV.F14
Celebrantes domine quae pro martyrum - impleta [OPC] BAV.F14

Beatorum Eustachii sociorumque eius martyrum tuorum intercessio nos domine gloriosa laetificet et sicut pro tui nominis gloria suam sanguinem effuderunt ita pro nobis apud te intercessores excitant [OCL] **BAV.F18**
Pro sanctorum Eustachii et sociorum eius munera tibi domine commemoratione quam debemus excolimus praesta quae sumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur [OSO] **BAV.F18**
Ut percipia nos domine ita sancta purificent beatorum Eustachii et sociorum eius quae sumus implere oratio [OPC] **BAV.F18**

Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hanc diem beatorum martyrum tuorum Eustachii Agapiti Theopisti et Theopistae martyrio consecrasti da ecclesiae tuae de natalitiorum [?] tantae festivitatis lactari et apud misericordiam tuam exemplis eorum et meritis adiuvenimur **BoU2246** [fr. CoR 1600.1601; ed. M. T. ROSA BAREZZANI]
Deus qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hanc diem beatorum martyrum tuorum Eustachii Agapiti Theopisti et Theopistae martyrio consecrasti da ecclesiae tuae de natalicio tantae festivitatis lactari et apud misericordiam tuam exemplis eorum et meritis adiuvenimur **BsQ B.I.7 BsQ B.II.7** [ed. M. T. ROSA BAREZZANI]
Plebs tua domine munera intende benignus quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum Eustachii Agapiti Theopisti et Theopistae sollemnitatibus sunt dicata **BoU2246 BsQ B.I.7 BsQ B.II.7** [ed. M. T. ROSA BAREZZANI]
Sacro munere vegetati quae sumus domine ut sanctorum martyrum tuorum Eustachii Agapiti Theopisti et Theopistae intercessio quod debitas servitatis celebramus officio salutaris tuae sentiamus argumentum **BoU2246 BsQ B.I.7 BsQ B.II.7** [ed. M. T. ROSA BAREZZANI]

Deus qui semper adiuvus - meritis ipsorum Civ 509r

Praesta quae sumus domine - constantiam subsequamur [OCL] MoC 145m Pc

Vota populi tui - gaudere suffragiis [OSO] MoC
Excand domine preces - fovamur auxiliis [OPC] MoC

Omnipotens semper tene deus qui in sanctorum tuorum cordibus flammam tuae dilectionis accendis da mentibus nostris eandem fidem caritatisque virtutem ut quorum gaudemus triumphis proficiamus exemplis **VcC114** [tr. BRUSA]

A cunctis domine populum tuum defende - Sion viduamus AmC.

EUSTACHIUS cum SOCIUS (Kal Nov: MM499)

Deus qui beatum Eustachium in tentationibus probasti et probatum coronasti ipsius sociorumque eius meritis in omni tribulatione tuum nobis praesta auxiliium et sempiternae consolationis interminabile gaudium [OCL] **MM499.3425**
Sit tibi omnipotens deus hoc bobolautum sicut quod tibi obtulit qui peccata nostra in cruce pertulit et sancto Eustachio cum sociis suis intercedente ad tua sancta sumenda dignos nos praespara [OSO] **MM499.3326**
Sicut beatus Eustachius cum sociis suis domine in caelesti claritate parus rutilat sic sancta quae sumpsimus illis intercedentibus parus nos tibi efficiant [OPC] **MM499.3427**

EUSTACHIUS et CAESARIUS

EUSTACHIUS = EUSTRATIUS

EUSTASIUS & SOCII (prima di Urbano: MV503)

Deus qui beatum Eustasium in tentationibus probasti et probatum mirabiliter coronasti ipsius sociorumque sociorum meritis in omni tribulatione praesta nobis auxiliium et sempiternae consolationis interminabile gaudium [OCL] **MV503.2883**
Deus qui semper adiuvas servos tuos in tribulationibus et electos tuos de dispersione congregas qui etiam beatum Eustachium et Theoplistem acorem eius et filius eorum Agapitum et Theoplistum de dispersione ad regni caelestis gloriam vocasti concede ut eorum oratione eorum meritis consequamur [OSO] **MV503.2884**
Beatissimum nos domine martyrum tuorum Eustasii et sociorum eius veneranda passio tueatur ut sicut illos a ferarum moribus igniisque cruciatibus exemisti ita nos quoque a spiritualibus bestis nocivae incendii libere digneris [OPC] **MV503.2885**

EUSTATIUS = EUSTRATIUS

EUSTORGIUS (XIV Kal Oct/18 IX: AmA 136 AmB CCC - XIII Kal Oct/19 IX: VeC CXIV 70v)

Beati sacerdotis et confessoris tui Eustorgii nos quaesumus domine foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur AmA1037 **AmB1915/1115** [OSP]
Vota populi tui domine propitius intende et cuius nos tribus sollemnia celebrare fac gaudere suffragiis AmA1038 **AmB1917/1116** [OSS]
Pro sancti confessoris Eustorgii - salutis operetur AmA1039
Pro sancti confessoris tui Eustorgii commemoratio muneris tibi omne quae debemus esolumus et praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur **AmB1918/1117** [OSO]
Quaesumus omnipotens deus ut bodiemus minus sollemnitatis acceptum et corporibus nostris salutem praestet et mentibus AmA1041 **AmB1920/1119** [OPC]

Omnipotens semper tene deus qui beatum Eustorgium pontificem in caelesti gloria collocasti et in terris copiosa claritate devorasti concede quaesumus ut eius precibus adiuvi ad te pervenire mereamur illius **VcC114** [tr. BRUSA]

EUSTRATIUS AUXENTIUS NARDARIUS EUGENIUS ORESTES (13 XII: BAV.ACSP.F11 105v [E. et SOCII] BAV.ACSP.F14 n° 13 [tr. AMHEI] BAV.ACSP.F18 164vn° 303 [E. et SOCII] BAV.VI Lat. 6082 15v Mca 540 36)
Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Eustratii martyris tui et sociorum eius natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eorum intercessionibus liberemur [OCL] **BAV.F11** [imminentibus]

Beatissimum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii et Orestis nos quaesumus domine gloriosa passio et intercessio laetificet et sicut pro nominis tui gloria cum sanguine effuderunt ita et pro nobis te largiente intercessores excitant [OCL] **BAV.F14**
Adesio quaesumus semper tene deus supplicationibus familiaris tuae et da ei per merita sanctorum martyrum tuorum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii et Orestis quorum bodie festa annua devotione persolvitur perpetua regna lucrari [OSO] **BAV.F14**
Adesio quaesumus semper tene deus supplicationibus familiaris tuae et da ei per merita sanctorum martyrum tuorum Eustratii sociorumque eius quorum bodie festa annua devotione persolvitur perpetua regna lucrari **BAV.F18**
Fac nos quaesumus domine sanctorum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii et Orestis martyrum tuorum sinceris mentibus annuum sollemnitatem celebrare pro quorum intercessionibus mereamur in caelesti regno gratiam collocari [OPC] **BAV.F14**
Fac nos quaesumus domine sanctorum Eustratii et sociorum eius martyrum tuorum mentibus sinceris annua sollemnia celebrare pro quorum intercessionibus mereamur in caelesti gratiam collocari [OPC] **BAV.F18**

Beatorem nos domine martyrum tuorum Eustratii et sociorum eius veneranda passio tueatur ut sicut illos ab ignium cruciatibus exemisti ita nos quoque a nocis incendiis libere digneris [OCL] **BAV.F18**
Beatissimum nos quaesumus domine martyrum tuorum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii atque Orestis veneranda passio tueatur ut sicut illos ab ignium cruciatibus exemisti ita nos quoque a nocis incendiis libere digneris [OCL] **BAV.6082** [cf FAUSTINUS et IOVITTA]
Beatissimum nos quaesumus domine martyrum tuorum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii atque Orestis veneranda passio tueatur ut sicut illos ab ignium cruciatibus exemisti ita nos quoque a nocis incendiis libere digneris **McA540** [tr. BUONCO]

Beatorem martyrum tuorum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii atque Orestis oblata quaesumus domine honore munera suscipe et nos eorum meritis a cunctis defende periculis [OSO] **BAV.6082**
Beatorem martyrum tuorum Eustratii Auxentii Nardarii Eagenii atque Orestis oblata quaesumus domine honore munera suscipe et nos eorum meritis a cunctis defende periculis **McA540** [tr. BUONCO]
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleri libamine quaesumus domine deus noster ut quod pia devotione gerimus intercedentibus sanctis martyribus tuis Eustratio Auxentio Nardario Eagenio atque Orestis certa redemptione capiamus [OPC] **BAV.6082**
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleri libamine quaesumus domine deus noster ut quod pia devotione gerimus intercedentibus sanctis martyribus tuis Eustratio Auxentio Nardario Eagenio atque Orestis certa redemptione capiamus **McA540** [tr. BUONCO]

EUTHICIUS abbas (X Kal Iu: RmV B8/1-2 RmV B75 129v)

Excand domine preces nostras quas in sancti - adversitate custodi RmV B8/1:224ra
Propitiare domine quaesumus supplicationibus nostris - mysterii emendemur RmV B8/1:224va [= GeS 1477]
Replati domine benedictione caelesti quaesumus - salubriter sentiamus RmV B8/1:224vb [= Gh1 673 GeS 1131]

Deus sanctorum omnium splendor et norma - pervenire palatium RmV B8/2:224vb
Omnipotens semper tene deus omnium honorum - consequantur et pacem RmV B8/2:224vb [or = abu]
Auxilium tuae pietatis imploramus omnipotens - mereatur collegium RmV B8/2:225ra
Perpetua nobis domine misericordia tuae pietatis - vita complacuit RmV B8/2:225rb
Alimento caelesti participati omnipotens deus - mereamur auxiliium RmV B8/2:225rb [al or]
Familia huius sacri caenobii domine - percipere sempiterna RmV B8/2:225rb [al]

Beati Euthicii confessoris tui quaesumus domine - percipere mereamur RmV B75